
ÚŘAD MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE
STAVEBNÍ ÚŘAD

Tel. 242 413 662, Hlavni 3, 252 07 Štěchovíce

tj 29791I2/SUSIIKa str 2

Spis. zn.:
C.j:
Vyřizuje:

St.2700/12lKa
2979112/SUS/IKa
I. Kasková

Ve Štěchovicích, dne 29.6.2012

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. I stavebního zákona oprávněn pil plněni
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnull nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložil pofádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízeni anebo plněni úkolů podle § 172 odst I stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě ji přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-Ii se některý z účastnlků zastupovat, předloží jeho zástupce plsemnou plnou moc.

Účastnlk nebo jeho zástupce je povinen předložil na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.
Průkazem totožnosn se rozwní doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a přijmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mímo území České republiky a z něhož je
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musl prokázat své oprávněni. V téže věci může za
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENí ÚZEMNíHO ŘíZENI A pozVÁNí K VEŘEJNÉMU ÚSTNíMU JEDNÁNi

Míroslav Bradáč, nar. 8.6.1952, Slap)' 143,25208 Slapy,
Marie Bradáčová, nar. 5.12.1958, Slap)' 143,25208 Slapy

(dále jen "žadatel") podal dne 13.6.2012 žádost o vydání územnlho rozhodnutí o umístění stavby a
výjimky z § 25 odst.5 vyhl.č.50112006 Sb.:

přlstřešku u rodínného domu čp.143
na pozemku p.č.39/4, k.ú. Slapy nad Vltavou

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:
Přístřešek do tvaru L o ploše 19 m', dvě stěny zděné
Umístění na hranici s pozemkem p.č.39/5 a 39114.

lva Kasková
referent stavebního úřadu

Stavebni úřad Štěchovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst I písmo g) zákona č. 18312006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. I stavebního zákona zahájeni územního řízení a současně
nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednáni na den

2.8.2012 (čtvrtek) v 9,00 hodin

se schůzkou pozvaných na Stavebním úřadě ve Štěchovicich.

/ .., T AVf::BNI URAD
STĚCHOVICE

["'st ?52 07

Toto oznámeni musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne ... ~.' ...."f.:....d..o..ltu Sejmuto dne: .

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k ním nepřihliži. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnuti (Stavební úřad Štěchovice, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 12,00 a
13,00 - 17,00 hod; v jiné dny po telefonické dohodě).

uti oznámení.

Poučeni:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízeni až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řlzení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydánlm
rozhodnuti vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplněni.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydáni územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústni jednáni, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a
10 do doby veřejného ústního jednáni.

účasmí-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřthllžl. Účastník řizeni ve svých nármtkáeh uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihliží

Obdrž]:
Účastníkům uvedeným v § 85 odst. I stav.zákona se doručuje jednotlivě (na doručenku do vlastnich
rukou)
Miroslav Bradáč, Slapy 143,25208 Slapy nad Vltavou
Marie Bradáčova, Slapy 143,25208 Slapy
Obec Slapy, IDDS. hrfbxtě

Účastníkům uvedeným v § 85 odst.2 stav.zákona se v územním řlzenl a v řízení o výjimce se doručuje
jednotlivě
Veronika Hrušková, Slapy 144,25208 Slapy nad Vltavou •
Eva Vlalentová, Slapy 144,25208 Slapy nad Vltavou
Josef Hájek - zemřel, doručuje se v souladu s § 25 zákona č.500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou
zveřejněním na úřednl desce po dobu 15 dnů


